busti corporis. ani inq; preter cæ teros suæ ætatis magni. et ipsiensq; dignitati aliquid facere ex superiorum exemplo maximeq; perle. aliorumq; plurimorum quos ex claris exterrisq; expeditionibus immortalè gloriā afferatos audierat cōmunicauit cōsiliū cū pelia rege patruo suo: q; eius desiderio assensus est nō ut iasonis gloriā augeret. sed sperans illū bellī expeditiōē peritug. nā q; se filiis malulis priuatū ecclidebat. fratre timebat. ne quādo filii ope. & virtute adiutus sibi regnoq; insidiaret. Similē territus o taculo quo accepit sibi neptuno annua sacra reddēti pede nudo iterueniente aliquo se cito moritug. Acciderat aut ut eo sacrificāte iason altero pede nudo iterueniret. quā discalcauerat q; in aq; sine. Ilimo Anauri fluvii madefecerat. Hāc igit susptionē occultā tenēs Pelias pollicitus ē se iasoni auxilia latug: si expeditionē parareret colchos ad rapic dū uellus aureū. & cū ppter barbaraz efferaq; ḡtū quā pōtū habitabāt crudelitatem: nideret iason quo difficilius sibi certamē ppositū esset. eo sibi maiori gloriæ fore. necessaria sibi ad id belū parauit. & primū iuxta Peliū mōtē nauē ædificauit: magnitudine lōge maiori q; quā ad eā dīc fieri cōfuerant. Cerat. n. antea partuag; nauiculag; usus. huius uero eximiā magnitudinē stupentibus oibus diffusa p graciā eius rei fama multi egregii inuenes ultro ad certanien: & eius bellī communionem electi sunt. iason in aquā deducta nauē. & necessariis rebus fulta optimos omnium q; cum eo ire cupiebant elegit nūmero quartū & qnq; agitā. Ex eis clarissimi fuerunt Castor & Pollux. Hercule. Thelamon. Orphē: & ipse nauigi auctor iason. Nauis argos dicta ē ab argo eius architedo: ut qdā scriptores assertū: q; etiā īter nauigandū eius resarcīdāe curā acceptat. aīn uolunt a uelocitate diūtā. nā argoe grāce uelocē significat. Gubernator. Tiphis fuit. de quo Vir. alter erit tū Tiphis. & altera quāc tehat argo Delectos heroas. & Oui. in primo de arte. Tiphis ī hemonia puppe magister erat. ipsi socii a nauē argouaurae dicti sunt. Ex pegaseo igit Thessaliaz sinu solūctes in lēntū de lati sunt ubi iason confuetudinē habuit cū hypsiphile thoantis regis ilia. quāc tunc lemni regina erat. nā ueros oēs. ut infra dicit. Lemni inulieres interfecerant. & foemineo regebantur iperio. uerg; consumptis duobus aūnis cū hypsiphile & ea grauida facta iason tandem dilcedere coactus ē. Iraq; ex lemno dara fide hypsiphyle soluerūt nt ppositam expeditionem perficerent. Cū igit in colchos delati esent: doctiq; suissent. Medea a crudelitate p̄is q; hospites sacrificabat. pollicitatq; eēt sc̄ adiutricē ad perficiendū certamē. & draconē s̄pōtēdū spopōdit. ope igitur ipsius Medea victoriani adeptus iason: eā secū adduxit: qd cū intellexisset hypsiphyle dolens se relietā ab iasonē: & aliā sibi prelatā. hac epistola primū gratulat iasoni de redditu incolami: & uictoria. parta de auro uellere: deinde cōqueritur: q; eā reliqrit pp Medea quā nūtē adducere in odiū: ī inuidiā. & in cōtempū ipsi iasoni. ostendēs eī cē crudelē supbain. & impudicā. Sed ad texū. Littora. i. portum thessaliaz regionis tuae. Reduci incolamis & ex magnis periculis liberati. Nā Sernio teste pprie dicuntur reduces q; pericula etiādūt. Vir. aen. i. Nāq; tibi reduces focios classemq; relata m nuncio. & idem. Vt reduces illi ludūt stridentibus alis. Vellerē. lana. dicitur tamen a uellendo: quia apud antiquos non tondebatur: sed uellebatur. ANTO. Quātū sinis. hoc notat gratulari nō posse: quoniā nec redierit: nec scripserit iason. Hoc ipso qd incolamis redieris ut gratularer. Spargit cōiecturas quibus colligit se ab iasonē delitūtā. Praeter m̄c regna ad lemnōn. Pacta sibi: quāc tibi in dotēm pepigi: ut ad ea redires. Signetur. scribat. Et obsignet: potuisti scribere si redire uoluisses. Botus sacros: m̄artis tauri qui efflabant e naribus ignē: uellus aureū marti dicatū rat: hos edomuisse iasonem alii scribunt: Orpheus uero a Medea edomitos tradit. VBER. Gratulor: gaudeo. gratulamur aut̄ aliis gaudemus nobis. Cic. Tibi gratulor. mihi gaudeo. gaudere tamē etiam dicimus de aliis. cū de nobis nunquā dicamus gratulari. Quantum sinis. idest quātū pm̄is. scilicet me gratulari. Hoc ipso. idest de hoc ipso. scilicet qd rediuissēs cum uellere aureo. Fieri certior. idest admoneri. i. Tuo scripto. idest per aliquam tuam epistolam. Nā ne. excusatū ipsum iasona qd nō redierit in Lemnō dū reuerteretur ex colchis ut magis eum accuset. quod posteaquā rediit nihil ad cam scripserit. & est sensus. possibile est quod non habueris uentos prosperos: nt redires ad me: cū uelles redire: ordoē. Potest. idest possibile est tē: non habuissē uentos. Ne redires. idest ne redire posses. Praeter. idest iuxta littora mea. s. lemni. Pacta. idest pm̄issa. s. ate. Cū cōperes. idest quāuis cōperes. Quālibet aduerso. ecce accūsatio. & est sensus. & si nōtento contrariō posses redire: potuisti tamen aliquā scribere epistolam: ordo est q̄libet. i. quātū. q. d. etiam breuissima. Signetur non assiguet ut alig dicon. sed signet. i. claudat & scribat: unde refl gnare epistolās contrariū est. i. apire. ponit aut̄ signet p signata fuissē: tempus p tempore. Vento aduerso. i. contrario tibi ne sineret te uenire. uel signet. s. nunc. s. polt quā es reuersus. uel ut ī allis codieibit legis. qualibet &c. Quolibet. i. quantum uis aduerso. Signetur. i. scribatur & mittatur. q. d. hoc facere potuisti uento quam ex scriptis iasonis intellectūt: eius uictorianam habita ī colchis ut infra. Fama. publicus sermo oīum. Q. nam littera. i. quam epistolā tua. Nuncia. quāc nūncia ret mihi. Botus. tauros. Martis. erāt marti consecrati propter ferocitatē: quāc ipsi marti attribuitur. Pāda. curua. Vir. lācibus & pandis sumantia ponimus exta: derijatur. autem apando: neg; pandib; dicitur: sed pandus: ut pris. uoluit alternitatis uitandāc causa.